MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS
Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2020                        Município de Três Coroas/RS - Página 1

EDITAL 004/2020
 2º EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2020

O Prefeito do Município de Três Coroas com o acompanhamento da Comissão de Concurso Público nomeada pela
Portaria nº 317/2020, usando das atribuições legais, DETERMINA a seguinte RETIFICAÇÃO no Edital de Abertura das
Inscrições no item 2.5 – Quadro de Cargos do Edital de Abertura para o Concurso Público de Provas e Títulos nº
001/2020:

“Requisitos” – apenas para o cargo 3.01 – Assistente Social, passa a vigorar com a seguinte redação:

CARGO Requisitos

3.01 – Assistente Social  Ensino Superior Completo em Serviço Social/Assistência
Social + Inscrição no Conselho Regional de Serviço Social

 Permanecem inalterados os demais itens do Edital Completo.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital que
fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços
www.integribrasil.com.br ou www.trescoroas.rs.gov.br, visando atender ao restrito interesse público.

Três Coroas, 27 de outubro de 2020.

ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO
      Prefeito Municipal